Mo Bonpocam npoaak U nogaepKKu obpawaiirecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
benropop, (4722)40-23-64
BpAHCcK (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHexk (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
Mxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupoe (8332)68-02-04

KpacHogap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81
MarHuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHcK (8152)59-64-93
HabeperkHble YenHbl (8552)20-53-41
Hu»kHUI HoBropog (831)429-08-12
HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81
Hosocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[oHy (863)308-18-15

PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkr-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtos (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHOBCK (8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
fipocnaenb (4852)69-52-93

EguHbiii agpec: hcr@nt-rt.ru Beb-cant: www.hiforce.nt-rt.ru

LUnnnHapbl ruapasanyeckmne asyctopoHHero aencrama HDA Hi-

Force

OnucaHue

e KnanaH 3awuTbl OT neperpysku B LUTOKOBOW NOAOCTH

e HuTpouemeHTaumMA WTOKA

* YNNOTHEHMA, YCTOMUYMBbIE K AedopMaLmm

e KpoHLWTEeMH ans noabema

e KpenexHble OTBEPCTUSA B OCHOBAHUM

TexHUnYecKkne XxapaKkTepucTuKn

Moagenb
Fpy3onoabLEMHOCTL
Tara

Xopa nopLuHsa
Pa6ouunit 06Em (cmM3=0,0011)
S

OnuvHa

WunpuHa

BhicoTa

Bec

Mopenb
Fpy3onoabLEMHOCTL
Tara

Xopa nopLuHs

HDA
25T
10T
152 mm
530 cm3
34,9 cm2
92 MM
92 MM
287 Mm
15 kr
HDA
50T
1571

152 mm



mailto:hcr@nt-rt.ru
http://www.hiforce.nt-rt.ru

Pa6ouuit 06bEém (cm3=0,001n)
S

OnuvHa

WunpuHa

BeicoTa

Bec

Mopenb

Fpy3onoabEMHOCTbL

Tara

Xopa nopLuHsa

Pa6ouunit 06BEm (cm3=0,0011)
S

OnvHa

WupwuHa

BbicoTa

Bec

Moaenb

Fpy3onoabémMHOCTL

Tara

Xopa nopLuHsa

Pa6ouuin 06Leém (cm3=0,0011)
S

OnuHa

Wnpuna

BbicoTa

Bec

Moaenb

Fpy3onoabémMHOCTb

Tara

Xopa nopLuHs

Pa6ouuin 06LEm (cm3=0,0011)
S

OnuvHa

WupuHa

BbicoTa

Bec

Moagenb

1080 cm3
71,3 cm2
127 mm
127 mm
295 mm
28,4 kr
HDA
50T

157

330 mm
2350 cm3
71,3 cm2
127 mm
127 mm
473 Mm
42,6 kr
HDA

109 T
36T

152 Mmm
2330 cm3
153,3 cm2
178 mm
178 mm
482 Mmm
64,5 kr
HDA
1097
36T

330 mm
5060 cm3
153,3 cm2
210 mm
210 mm
310 mm
89 kr

HDA



Fpy3onoabEMHOCTbL

Tara

Xopa nopLuHsa

Pa6ouunit 06Leém (cm3=0,0011)
S

OnuHa

WLnpwuHa

BbicoTa

Bec

Moaenb

Fpy3onoabLEMHOCTb

Tara

Xoa nopLuHA

Pa6ouuin 06em (cm3=0,0011)
S

OnuHa

Wunpuna

BbicoTa

Bec

Moaenb

Fpy3onoabLEMHOCTL

Xopa nopLuHs

Pa6ouuin 06LEm (cm3=0,001n)
S

OnuHa

Wupuna

BbicoTa

Bec

Moagenb

Fpy3onoabLEMHOCTL

Xopa nopLuHsa

Pa6ouuin 06LEm (cm3=0,001n)
S

OnuvHa

WuvpuHa

BbicoTa

Bec

152 1
79T

152 mm
3260 cm3
214,2 cm2
210 mm
210 mm
463 Mm
90 kr
HDA

152 1
79T

305 mm
6530 cm3
214,2 cm2
254 mm
254 mm
327 mm
120,5 kr
HDA

203 71

152 Mmm
4330 cm3
285,2 cm2
178 mm
178 mm
304 mm
129,8 kr
HDA

203 71

305 mm
8690 cm3
285,2 cm2
254 mm
254 mm
480 mm

167,4 kr



Moaenb

Fpy3onoabémMHOCTL

Xopa nopLuHsa

Pa6ouunit 06Leém (cm3=0,0011)
S

OnuHa

WLnpwuHa

BbicoTa

Bec

Moaenb

Fpy3onoabémMHOCTb

Xopa nopLuHsa

Pa6ouuin 06em (cm3=0,0011)
S

OnuHa

Wnpuna

BbicoTa

Bec

Moaenb

Fpy3onoabémMHOCTb

Xopa nopLuHs

Pa6ouuin 06Leém (cm3=0,0011)
S

OnuHa

Wupuna

BbicoTa

Bec

Moaenb

Fpy3onoabLEMHOCTL

Xopa nopLuHs

Pa6ouuin 06LEm (cm3=0,0011)
S

OnuvHa

WupuHa

BbicoTa

Bec

Moagenb

HDA

326 1

152 mm
6950 cm3
457,4 cm2
312 mm
312 mm
409 mm
193 kr
HDA

398 T

152 mm
8490 cm3
558,9 cm2
360 mm
360 mm
431 Mm
286 kr
HDA

520 T

152 Mmm
11090 cm3
729,9 cm2
397 mm
397 mm
470 mm
372 kr
HDA

809 1

152 Mmm
17280 cm3
1134,1 cm2
500 mm
500 mm
535 Mm
650 kr

HDA



Fpy3onoabEMHOCTbL

Xopa nopLuHsa

Pa6ouunit 06Em (cm3=0,001n)
S

OnuHa

LLnpuHa

BeicoTa

Bec

10127
152 mm
21620 cm3
1419,3 cm2
540 mm
540 mm
590 mm

900 «kr

Mo Bonpocam npoaak U nogaep:KKu obpawaiitecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
benropop, (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHexk (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
Mxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48
KanuuuHrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupoe (8332)68-02-04

KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Nnneuk (4742)52-20-81
MarHuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHcK (8152)59-64-93
HabeperHble YenHbl (8552)20-53-41
Hu»KHU1 Hosropog (831)429-08-12
HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81
HoBocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Nepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[JoHy (863)308-18-15

PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-NMeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHOBCK (8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
Apocnasnb (4852)69-52-93

EguHbil agpec: hcr@nt-rt.ru Beb-caitt: www.hiforce.nt-rt.ru
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